
Совет сельского поселения «Укурейское» 

РЕШЕНИЕ 

20 апреля 2021 года № 140 
с. Укурей 

Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского 

поселения «Укурейское» 

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", У ставом сельского 

поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское» решил: 

1. У твердить Правила благоустройства на территории сельского

поселения «Укурейское» (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения сельского поселения

«Укурейское» оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования ( обнародования).

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в

администрации сельского поселения «Укурейское».

И.о. главы сельского поселения 

« У курейское» ТВ.Тонких 

.. 




























